АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     Оренбургского района
     Оренбургской области

	   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30.09.2019г.  № 47-п

О проведении публичных слушаний  по вопросу утверждения проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

   В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры № 07-01-2019-285 от 30.05.2019 Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет, руководствуясь статьями 5, 14  Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов   муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  25.12.2012 года № 95, с учетом внесения изменений от 28.12.2018 №117
         1. Провести публичные слушания  «11» октября 2019 года в 18-00 часов в здании МБУК ЦКиБО «Пречистинский», расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Пречистинка, ул. Большая, 21 по вопросу	 утверждения проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
.
        2. Организацию и проведение  публичных слушаний  по рассмотрению вопроса об утверждении проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области возложить на главного специалиста администрации (Синельникова А.М.).
       3.Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Пречистинский сельсовет Оренбургский район в сети Интернет пречистинка.рф  полный текст настоящего постановления.
       4. Обеспечить обнародования данного постановления путем вывешивания на стендах информации.
       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
       9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                  Е.А.Мамонтов